Pregão Eletrônico, pelo Sistema SIGA 012/2022, rea-
lizado em 22/12/2022, conforme Processo n° SEI-
310005/000317/2022.

tipo pós-pago, com cessão de aparelhos telefônicos, modems de da-
dos e chips de acesso móvel à internet 4G ou 5G em regime de co-
modato.
PRAZO: 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL: R$ 19.778,04 (dezenove mil setecentos e setenta e
oito reais e quatro centavos).
F U N D A M E N TO : Lei nº 8.666/93 e alterações, pela Lei Estadual nº
287, de 04 de dezembro de 1.979 e Decretos nºs 3.149, de 28 de
abril de 1980, e 42.301, de 12 de fevereiro de 2010.
DATA DE ASSINATURA: 24/02/2023.
PROCESSO Nº SEI-310003/000145/2023.

[...]

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS
DATA DE REALIZAÇÃO: 13/03/2023 HORÁRIO: 9:30h
INÍCIO PARA ACOLHIMENTO DA PROPOSTA: 28/02/2023, às
17:00h
LIMITE PARA ACOLHIMENTO DA PROPOSTA: 13/03/2023, às
09:00h
DATA DA ABERTURA DA PROPOSTA: 13/03/2023, às 09:15h
E S T I M AT I VA : R$ 505.962,87 (quinhentos e cinco mil, novecentos e
sessenta e dois reais e oitenta e sete centavos).
PROCESSO Nº SEI-310005/000730/2022
O Edital e seus anexos encontram-se disponível no endereço eletrô-
nico, www.compras.rj.gov.com.br, podendo, alternativamente, ser ad-
quirido mediante pagamento da importância de R$ 20,00 (vinte reais),